２０２２年 5 月 16 日

お客さま各位

                        ㈱トラストパ－トナ－ズ

代表取締役社⾧ 金子 智明

【お知らせ】当社における新型コロナウイルス感染者発生について

平素は当社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社に勤務する当社社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 5 月 13 日に判明しまし

た。本件を受けまして、当社は感染拡大防止の観点から、本日時点で以下の対応を保健所等と連携の上で、

実施しております。

・該当陽性社員の最終出社から 10 日を療養機関とします。（行政指示に従う）

・該当社員の行動履歴の確認と濃厚接触者を特定します。 ※濃厚接触者については保健所、保険会社と連携して特定します。

・濃厚接触者については 7 日間の自宅待機を指示し、経過観察します。

・店舗について消毒作業を実施します。

なお、濃厚接触者に該当社員及び濃厚接触が疑われる社員に対する在宅指示、日次の健康状態確認

等、適宜必要な対応を実施しております。

また、当社の全社員に対して毎朝の検温と健康状態の把握を行い、発熱（37．5℃）がある場合には

出社を禁止し自宅待機といたします。